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Nimeämispyyntö parlamentaariseen kuntien tulevaisuustyön työryhmään asiantuntijoiksi 

ja sihteeristöön 

Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikosen johdolla käytiin 16.12.2025 eduskuntaryhmien 

edustajien kesken parlamentaarinen keskustelu kuntien tulevaisuudesta. Keskustelussa 

tarkasteltiin, miten väestökehityksen muutokset, taloustilanteen tuomat haasteet sekä 

elinkeinorakenteen ja palvelutarpeiden kehitys vaikuttavat kuntien mahdollisuuksiin turvata 

peruspalvelut, tehdä välttämättömät investoinnit ja vahvistaa paikallista elinvoimaa.  

Eduskuntaryhmien puheenvuoroissa korostuivat tarve pitkäjänteiselle näkymälle kuntien 

tehtäviin ja rahoitukseen sekä ennakoitavalle päätöksenteolle. Tapaamisessa sovittiin, että 

kuntien tulevaisuutta koskevia kysymyksiä ryhdytään käsittelemään parlamentaarisessa 

yhteistyössä, jotta ratkaisut kestäisivät vaalikausia pidemmälle. 

Tätä työtä varten asetetaan parlamentaarinen työryhmä pp.2.2026 alkaen 18.12.2027 asti. 

 

Ministeriöitä ja Suomen Kuntaliittoa pyydetään nimeämään yksi edustaja ja hänen 

varaedustajansa parlamentaarisen työryhmän pysyviksi asiantuntijoiksi. Lisäksi 

ministeriöitä pyydetään nimeämään työryhmän sihteeristöön yksi edustaja ja hänen 

varaedustajansa, Suomen Kuntaliittoa kolme edustajaa ja heidän yhteinen 

varaedustajansa oheisten asettamispäätösluonnosten (liitteet 1 ja 2) mukaisesti. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) vaatimusten täyttämiseksi 

pyydetään esittämään sekä nais- että miespuolinen ehdokas.  

Vastaus pyydetään toimittamaan sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.vm@gov.fi viimeistään 

12.2.2026 mennessä. 

Lisätietoja 

Ylijohtaja, osastopäällikkö Jussi Virsunen, puh. 02955 30068, etunimi.sukunimi@gov.fi 

Neuvotteleva virkamies Suvi Savolainen, puh. 02955 30122, etunimi.sukunimi@gov.fi  
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Osastopäällikön sijaisena finanssineuvos, 
yksikön päällikkö   Pasi Leppänen 

Neuvotteleva virkamies   Suvi Savolainen 

 
 

Liite Liite 1 Asettamispäätösluonnos, työryhmä 
Liite 2, Asettamispäätösluonnos, sihteeristö 
 
 

Jakelu Liikenne- ja viestintäministeriö 

Oikeusministeriö 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Maa- ja metsätalousministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 
Työ- ja elinkeinoministeriö 

Ympäristöministeriö 
Suomen Kuntaliitto ry 
 
         
 

Tiedoksi Valtiovarainministeriön kirjaamo 
VM/ valtiosihteeri Kokko 

VM/ valtiosihteeri Slunga-Poutsalo 
VM/ valtiosihteeri kansliapäällikkönä Majanen 

VM/ hallinto- ja kehitysjohtaja Nousiainen 

VM/ erityisavustaja Kurki 
VM/ erityisavustaja Vartiainen 
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